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ملکی/ امام جمعه خوشاب در مراسم معارفه 
محمود حیدری، شهردار جدید سلطان آباد 
با تاکید بر اســتفاده از نیروهای کارآزموده و 
متخصص در شهرداری گفت: در کنار اجرای 

اصل قانون گاهی تدبیر نیز نیاز است.
حجت الاســام مرتضی تیجانی بــا تاکید بر 
پرهیز از حاشــیه ها گفت: بایــد از حرف حق 

پیروی و در صورت نیاز پاسخ داده شود.
وی با اشــاره بــه این کــه از کنــار حاشــیه ها 
کریمانه عبور کنیــد افــزود: در برخی کارها 
مشــاوره بگیرید و از انتقادهای سازنده بهره 
بگیرید.امام جمعه خوشــاب بــا تاکید بر این 
که قبل از درست شدن حاشیه به مردم پاسخ 
بدهید و پاسخگو باشید، افزود: تدین و توکل 
به خدا از مهم ترین کار مسئولان باید باشد و 
توصیه می کنم رساله حقوق امام سجاد )ع ( 

را مسئولان یک بار بخوانند.
در این مراسم همچنین فرماندار خوشاب با 
تقدیر از شهرداران و شوراهای قبلی گفت: با 
توجه به شرایط کشور   و مشکات بودجه ای 
باید از آقای حیدری تشکر کنیم که مسئولیت 
شــهرداری ســلطان آبــاد را در ایــن وضعیت 

پذیرفتند.محمود شم آبادی با اشاره به قطع 
برخی کمــک های دولتــی به شــهرداری ها 
در کشور افزود:  شهردار ســلطان آباد بدون 
کمک های مردمی خیلی هنر داشــته باشد 
چند کوچه مــی تواند آســفالت کند یا حقوق 
کارکنــان و کارگران شــهرداری را می تواند 

پرداخت کند.

خوشاب شهرستان پویا و امیدوار	 
فرماندار خوشــاب با اشــاره به این که به رغم 
تمــام مشــکات و کمبودهای شــهر مردمی 
امیدوار داریــم، افزود: بــزرگ ترین ظرفیت 
شهرستان خوشاب اتحاد و همدلی است که 
با این ظرفیت می توان بسیاری از مشکات 

را حل کرد.
وی با اشاره به جمعیت جوان ســلطان آباد و 
وجود کودکان آینده ساز در مراسم عزاداری 
و مدارس، افــزود: شــهردار ســلطان آباد در 
حالی که مشکات امروز را حل می کند باید 
در پروژه ها با برنامه ریزی درســت نگاهی به 
آینده داشته باشد و کاری کند کودکان امروز 

2۰ سال دیگر تحسینش کنند.

اخبار

جامعه 

معاون استاندار خراسان رضوی: 

هیچ گونه درگیری مرزی با 
افغانستان رخ نداده است 

 معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار 
خراســان رضــوی در پی انتشــار خبرهایــی مبنی 
بر درگیــری و تیرانــدازی در مرز تایبــاد در فضای 
مجازی اعام کرد: هیچ گونه درگیری در این مرز 

روی نداده و چنین اخباری کذب است.
سید هادی طباطبایی در گفت و گو با  ایرنا افزود: 
هدف از انتشار این نوع اخبار ایجاد خدشه بر روابط 
پایدار مــرزی بین ایــران و افغانســتان در محدوده 
خراسان رضوی اســت و تعامات مرزی بین ایران 
و حاکمیت کنونی افغانســتان در جریان اســت.به 
گزارش ایرنا، نهم مــرداد ماه یــک درگیری مرزی 
بین نیروهای مرزبانی جمهوری اســامی ایران و 
گروه طالبان در مرز شهرســتان هیرمند در استان 
سیســتان و بلوچســتان  رخ داد که علت آن تجاوز 

مرزی از ناحیه طالبان به داخل خاک ایران بود.

تقدیر از قهرمانان شنا
طی مراســمی از قهرمانان شنای خراسان رضوی 
که برای نهمین ســال مداوم قهرمان کشــور شده 
اند ، تقدیر شــد. سرپرســت هیئت شــنا و شــیرجه 
خراســان رضوی در این مراســم  با اشــاره به سال 
ها تداوم اســتان در کســب ســکوهای کشــوری و 
حضور در مسابقات باشگاه های جهان گفت: این 
موفقیت ها حاصــل برنامه ریزی، اســتعدادیابی و 
تاش ورزشکاران استان بوده که بخش خصوصی 
با همت مهنــدس علیزاده بــه عنــوان حامی مالی 
نقش پررنگی در ثبت این قهرمانی ها داشــته اند.

مجید مشــتاق عشق با اشــاره به زیر ســاخت های 
مناســب تر ورزش شــنا در مشــهد افزود: امــروز از 
لحاظ داشتن استخر قهرمانی اوضاع خوبی داریم 
و امیدواریم بــا برنامه ریــزی های انجام شــده این 
موفقیت ها تداوم داشــته باشد. هاشمی جواهری 
مدیــرکل ورزش و جوانان خراســان رضــوی هم با 
اشاره به نقش رســانه ها در پیشبرد اهداف ورزش 
در اســتان آن ها را بازوی قــوی اداره کل در ایجاد 
بستر مناسب برای حضور خیرین ورزشی و حامیان 
مالی در ورزش معرفی کرد. وی هیئت شــنا را هم 
یکی از موفق ترین هیئت ها معرفی و از مدال آوران 
این رشته در عرصه های کشور با وجود محدودیت 
های کرونایی قدردانی کرد. شایان ذکر است، این 
مراسم با مشــارکت هیئت شنای اســتان و انجمن 

خبرنگاران و عکاسان ورزشی برگزار شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

اعلام عزای عمومی در خوشاب در 
پی فوت 5 نوجوان در استخر کشاورزی

 امام جمعه و فرماندار شهرســتان خوشــاب در پیامی 
ضمن تســلیت به بازماندگان حادثه غرق شــدن پنج 
کودک و نوجوان در استخر کشاورزی روستای عبدل 
آبــاد از توابــع شهرســتان خوشــاب  روز چهارشــنبه 
۱۹مرداد را در این شهرســتان  عــزای عمومی اعام 

کردند. متن پیام به شرح ذیل است:
 خبر درگذشت پنج نفر از همشــهریان عزیز در حادثه 
روستای عبدل آباد شهرستان خوشــاب در ایام حزن 
آل ا... باعــث غم و اندوه همگان شــد. ضمن تســلیت 
بــه بازمانــدگان و عموم همشــهریان چهارشــنبه ۱۹ 
مرداد ماه در شهرستان خوشاب عزای عمومی اعام 
می شود.در همین باره  فرمانده سپاه خوشاب و رئیس 
آموزش و پرورش خوشاب  پیام های تسلیت جداگانه ای 

صادر کردند.

 تکذیب خداحافظی سرمربی 
لیگ برتری

سرمربی تیم فوتسال چیپس کامل مشهد به حواشی 
خداحافظی اش واکنش نشــان داده و در تمرین های 
تیمش حضور پیدا کرده است . محسن جنگی، سرمربی 
تیم لیگ برتری در باره شایعاتی مبنی بر حاضر نشدن 
در تمرین های تیم مشــهدی و خداحافظی با این تیم 
گفت: چنین موضوعاتی درست نیست و من دیروز در 
محل تمرین تیمم حضور داشتم و بازیکنان با تمام قوا 
تمرین کردند تا آمــاده دیدار با تیم »قنــد کاترین« آمل 
شویم. ما امروز یک جلسه تمرینی خواهیم داشت و پنج  
شنبه به سمت آمل حرکت می کنیم. وی ادامه داد: من 
فقط روز تاسوعا در تمرین  حضور نداشتم که آن هم به 
دلیل حضور در مراسم عزاداری بود و در بقیه جلسات 

تمرینی تیم حضور داشتم. 

درخشش غلامپور در شنای 
ارتش های جهان

سینا غامپور شــناگر خراسانی در مســابقات شنای 
ارتــش  های جهــان موفق به کســب مــدال برنز شــد. 
در اولیــن روز از برگزاری مســابقات قهرمانی شــنای 
ارتش های جهان که به میزبانی روسیه در حال برگزاری 
است، ســینا غامپور، شناگر نیشــابوری و ملی پوش 
شنای ایران، عنوان سوم و مدال برنز در ماده ۱۰۰*۴ 
مختلط تیمی را به دست آورد.در روز دوم این مسابقات 
نیز وی توانست در ماده ۱۰۰ متر آزاد با رکورد ۳۴/۵۱ 

متر مدال نقره را کسب کند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیشابور خبر داد:   

خسارت 500 میلیاردی به 
کشاورزی نیشابور از ابتدای امسال 

شجاعی مهر/ مدیر جهاد کشاورزی 
شهرســتان نیشــابور گفــت: از ابتدای 
امســال ۵ هزار میلیارد ریال خســارت 
به کشاورزان نیشابوری وارد شده که از 
این مقدار ۴هزار میلیارد ریال مربوط 
به خســارت تگرگ و یک هــزار میلیارد 
ریال مربوط به خســارت سیاب بوده 
اســت.محمدعلی فرهمند راد افزود: 
همچنین بــر اثر خشکســالی امســال 
2۰درصــد اراضی زراعی در نیشــابور 

دچار خسارت شده اند.
وی با بیان این که اکثر مــزارع ما دچار 
تنــش آبی هســتند خاطر نشــان کرد:  
۵2 هــزار از ۶۰ هــزار هکتــار اراضی 
کشــاورزی نیشابور آبی هســتند که به 
طور ســالانه ۴۴۰ میلیــون متر مکعب 

مجوز بهره برداری آب دارند. 
وی ادامــه داد: ۶۰ هزار هکتار اراضی 
کشــاورزی داریم کــه از این مقــدار در 
بهترین حالت تنهــا ۵۰ درصد قابلیت 
اجرای سیستم های نوین آبیاری دارند 
بقیه کوچک و خرد هســتند کــه از این 
۳۰ هزار هکتار تاکنون ۱2 هزار هکتار 

مکانیزه شده است.
مدیر جهاد کشــاورزی نیشــابور اظهار 
جمهــوری  ریاســت  ســفر  در  کــرد: 
اعتباراتــی بــرای آب در نظــر گرفتــه 
شــد تا ظرف ســه ســال به شهرســتان 
هــا اختصــاص یابــد و از همیــن محل 
برای شهرستان نیشــابور ۸۴ میلیارد 
تومــان در نظر گرفته شــده کــه صرف 
پروژه هــای انتقــال آب، آبیــاری تحت 
فشــار، اســتخرهای ذخیــره آب و لای 

روبی قنات ها خواهد شد.
فرهمنــد راد ادامــه داد: ۱۰ میلیــارد 
و ۷۰۰ میلیــون تومــان نیــز اعتبــار 
تسهیات خشکســالی با نرخ ۴ درصد 
بــه شهرســتان داده شــده کــه آن هــم 
بــرای پروژه هــای یاد شــده اختصاص 
خواهد یافــت.وی با بیان ایــن که ۸۵ 
درصد سطح کشــت مزارع نیشابور به 
محصولات استراتژیک اختصاص دارد 
افزود: ۵۹ درصد اراضی کشاورزی ما 
گندم و جو،۱2 درصد چغندرقند، کلزا 
و پنبــه و ۱۴ درصد گیاهــان علوفه ای 

است.
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